
Znak sprawy: 271.1.6.2025                                
Opoczno, dnia 19.03.2025 r. 

 
 

- Wszyscy zainteresowani – 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
 

  Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, 

że w dniu 10.03.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 00,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie 

dotyczące realizacji zadania pn. Zaprojektowanie oraz wybudowanie tężni solankowej na 

terenie świetlicy wiejskiej w Klinach w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zdrowie i 

relaks – tężnia solankowa w Klinach” w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2025 r. w 

formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację ww. zadania 

złożonych zostało 8 ofert.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia tj.: 120 000 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty nr 1  tj. 

Daniel Goły Drew-Med.,  

ul. Dębowa 30,  

43-262 Radostowice 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

 
Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 113 652,00 zł 
 
Oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
100 % 

Punktacja Ranking ofert 

1. 

Daniel Goły Drew-
Med. 
ul. Dębowa 30 
43-262 Radostowice  

 

113 652,00 zł 

 

100,00 pkt I miejsce 

2. 

ADWIZER  
Agnieszka Podraska 
ul. Kolegialna 47/7 
09-402 Płock 

146 370,00 zł 77,65 pkt III miejsce 



3. 

Przedsiębiorstwo 
Transportowe  

POL-TRANS 
Jadwiga Gruszczyńska 
ul. Partyzantów 56 
26-640 Skaryszew 

282 900,00 zł 40,17 pkt V miejsce 

4. 

Manufaktura New 
Village 
Nowa Wieś 10 
97-340 Rozprza 

122 781,06 zł 92,56 pkt II miejsce 

5. 
SURF AG 
ul. Ruska 65 lok 1 
50-079 Wrocław  

430 500,00 zł 26,4 pkt VII miejsce 

6. 

Marzena Seklecka 

Usługi Blacharsko – 
Dekarskie 
Nowa Korzeniówka 16 
09-530 Gąbin 

Oferta odrzucona – treść oferty niezgodna z treścią 
zapytania ofertowego. 

7. 

KEMWIS Krzysztof 
Michnowski 
ul. Marywilska38 

03-228 Warszawa 

387 450,00 zł 29,33 pkt VI miejsce 

8. 

SELEN S.C. 
Kazimierz Łapczuk, 
Marek Matusik 
Produkcja tężni 

solankowych i grot 
solnych 
ul. Rodła 38 
75-391 Koszalin 

167 157,00 zł 67,99 pkt IV miejsce 

  
 
Ponadto Zamawiający informuje, że: 

1) odrzucił ofertę nr. 6 tj. Marzena Seklecka Usługi Blacharsko-Dekarskie, Nowa 
Korzeniówka 16, 09-530 Gąbin, ponieważ treść oferty jest niezgodna z treścią 
zapytania ofertowego. 

2) zgodnie z dyspozycją § 5 ust. 18 regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie 
„Zamawiający może poprawić w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki 
rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek” 
poprawił w ofercie Wykonawcy nr 1 tj.: Daniel Goły Drew-Med., ul. Dębowa 30, 43-
262 Radostowice oczywistą omyłkę rachunkową z uwzględnieniem konsekwencji 
rachunkowych dokonanych poprawek. 

 
Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 
 
 
 
 



Do wiadomości: 
1) Wykonawcy: 

a) Daniel Goły Drew-Med., ul. Dębowa 30, 43-262 Radostowice, e-mail: 
danielgoly88@gmail.com  

b) ADWIZER Agnieszka Podraska, ul. Kolegialna 47/7, 09-402 Płock, e-mail: 
adwizer@wp.pl  

c) Przedsiębiorstwo Transportowe POL-TRANS Jadwiga Gruszczyńska, ul. 
Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew, e-mail: pol_trans@op.pl  

d) Manufaktura New Village, Nowa Wieś 10, 97-340 Rozprza, e-mail: 
nv.manufaktura@gmail.com  

e) SURF AG, ul. Ruska 65 lok 1, 50-079 Wrocław, e-mail: goliat89goliat@wp.pl 
f) Marzena Seklecka Usługi Blacharsko-Dekarskie, Nowa Korzeniówka 16, 09-530 

Gąbin, e-mail: marzenaseklecka@vp.pl  
g) KEMWIS Krzysztof Michnowski, ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa, e-mail: 

kemwis@onet.pl 
h) SELEN S.C. Kazimierz Łapczuk, Marek Matusik Produkcja tężni solankowych i grot 

solnych, ul. Rodła 38, 75-391 Koszalin, e-mail: amfiteatr@onet.eu  
2) Strona internetowa 
3)  aa.                             
 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 

 

mailto:danielgoly88@gmail.com
mailto:adwizer@wp.pl
mailto:pol_trans@op.pl
mailto:nv.manufaktura@gmail.com
mailto:goliat89goliat@wp.pl
mailto:marzenaseklecka@vp.pl
mailto:kemwis@onet.pl
mailto:amfiteatr@onet.eu

